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001 František Kupka 1871 - 1957

Le Cantique des Cantiques (Jean de Bonnefon)
1905, dřevoryt, 6 ks, psáno ve francouzském jazyce, původní vazba

60 000 Kč

002 Bohumil Kubišta 1884 - 1918

Motiv z Florencie
1907, lept, 25 x 34,5 cm, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Bohumil Kubišta, reprodukce č. 32, Odeon, Praha, 1984

22 000 Kč



003 Václav Špála 1885 - 1946

Kubistická dívka
kolem roku 1913, tuš na papíře, 11,5 x 18,5 cm, rámováno

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno z pozůstalosti Václava Špály.

60 000 Kč

004 Bohumil Kubišta 1884 - 1918

Istrijská krajina
1918, dřevořez, 14,5 x 20 cm, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Bohumil Kubišta, str. 182, Odeon, Praha, 1984

190 000 Kč



005 Václav Špála 1885 - 1946

Tanec
kolem roku 1913, tuš na papíře, 12 x 19 cm, rámováno

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno z pozůstalosti Václava Špály.

55 000 Kč

007 Václav Špála 1885 - 1946

Autoportrét
1915, tužka na papíře, 20,3 x 16,2 cm, sign. V. Š., rámováno

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno z pozůstalosti Václava Špály.

28 000 Kč



008 Rudolf Kremlička 1886 - 1932

Sedící žena
nedatováno, olej na překližce, 38 x 32 cm, rámováno

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti významného historika umění.

25 000 Kč

009 Otakar Nejedlý 1883 - 1957

Krajina
1920, olej na desce, 30 x 38 cm, sign. O. N. 1920, vzadu opatřeno
razítkem z výstavy, rámováno

VYSTAVENO
Otakar Nejedlý, Galerie Moderna, Praha, 2012

25 000 Kč



010 František Kupka 1871 - 1957

Quelques Peintres (L. A. Grémilly)
1922, pochoir, 1 ks; dřevoryt, 19 ks, psáno ve francouzském jazyce,
opatřeno věnováním, č. 285/500, původní vazba

Tento zásadní titul byl vydán po první samostatné výstavě Františka
Kupky v galerii Povolozky v roce 1921.

110 000 Kč

011 Vojtěch Tittelbach 1900 - 1971

Kompozice
1930, olej na plátně, 67 x 58 cm, značeno vzadu, rámováno

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno z pozůstalosti Miloše Šafránka.

42 000 Kč



012 František Kupka 1871 - 1957

Conquete du silence (Antoine Orliac)
1936, dřevoryt, 1 ks, psáno ve francouzském jazyce, původní vazba

5 000 Kč

013 Emil Filla 1882 - 1953

Torso naděje (František Halas)
1946, lept, 7 ks, opatřeno věnováním F. Halase, výtisk č. 296, původní
vazba

50 000 Kč



014 Toyen 1902 - 1980

Střelnice
1946, I. vydání, 12 ks, zinkografie, 28,3 x 41,5 cm, plátěný hřbet, původní
vazba

Úvodní báseň Jindřicha Heislera a předmluva Karla Teigeho.

110 000 Kč

015 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Zátiší
1954, olej na překližce, 32 x 48 cm, sign. Bělocvětov 54, rámováno

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti významného historika umění.

35 000 Kč



016 Hugo Demartini 1931 - 2010

Bez názvu
1962, bronz, 166 x 75 cm, sign. H. Demartini 1962

PROVENIENCE: Současným majitelem získáno ze sbírky významné
finanční instituce.

1 100 000 Kč

017 Věra Janoušková 1922 - 2010

Hlava
1962, kvaš, tempera, tuš a gáza na plátně, 61 x 43,5 cm, sign. V. J. 1962,
rámováno

27 000 Kč



018 Ota Janeček 1919 - 1996

Tvar
1963, bronz, 107 x 105 x 27 cm; s podstavou v. 115 cm, sign. O.
Janeček, č. soupisu 9548, I. odlitek

420 000 Kč

019 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Fragmenty hmyzu
1964, olej na plátně, 40 x 45,5 cm, sign. J. Vožniak 1964, rámováno

27 000 Kč



020 Jiří Balcar 1929 - 1968

Mezi svými
1966, akvatinta, lept, 33 x 21,2 cm, sign. Jiří Balcar 66, 8/20, rámováno

11 000 Kč

021 Karel Souček 1915 - 1982

Don Quijote
konec 60. let, olej na papíře, 59 x 70 cm, rámováno

19 000 Kč



022 Ladislav Zívr 1909 - 1980

Pupen
1969, pálená hlína, polychromováno, 40 x 13 x 8 cm, značeno Zívr 69,
přiložen posudek pravosti

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Zívr, str. 382, č. soupisu 381, Kant, Praha, 2013
Konzultováno s PhDr. Jaromírem Typltem - autorem monografie
Ladislava Zívra.

120 000 Kč

023 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Stroje
1972, olej na plátně, 62,5 x 55,2 cm, sign. Načeradský 72, rámováno

85 000 Kč



024 Jan Koblasa 1932 - 2018

Bez jezdce
70. léta, polychromované dřevo, v. 80 cm, sign. JK

150 000 Kč

025 Josef Hampl 1932 - 2019

Bez názvu
1977, tiskařské barvy na plátně, 60 x 60 cm, sign. vzadu J. Hampl 77

42 000 Kč



026 Jaroslav Eduard Dvořák 1946

Z kůlny
1979, olej na plátně, 150 x 100 cm, sign. J. E. Dvořák 79

65 000 Kč

027 Stanislav Judl 1951 - 1989

Bez názvu VII.
počátek 80. let, tuš a tužka na papíře, 54 x 62 cm, rámováno

VYSTAVENO
Napjaté vztahy, Stanislav Judl, Galerie Nová síň, Praha, 2021

22 000 Kč



028 Rudolf Němec 1936 - 2015

Stojící akt
1980 - 1981, olej na plátně, 85 x 62 cm, sign. vzadu R. Němec 1980 - 1,
rámováno

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 1/2018, Prague Auctions, Praha, 2018

90 000 Kč

029 Stanislav Judl 1951 - 1989

Bez názvu, Ventilátor
kolem roku 1980, kombinovaná technika na plátně, 90 x 120 cm

VYSTAVENO
Napjaté vztahy, Stanislav Judl, Galerie Nová síň, Praha, 2021

150 000 Kč



030 Vladimír Novák 1947

Dovnitř I.
1981, olej na plátně, 170 x 140 cm, sign. vzadu V. Novák 1981

REPRODUKOVÁNO
Vladimír Novák, Krásné dny, str. 42, Galerie Peron, Praha, 2001

140 000 Kč

031 Karel Souček 1915 - 1982

Barcelona
1981, olej na plátně, 140 x 110 cm, sign. K. Souček, rámováno

75 000 Kč



032 Vladimír Kokolia 1956

Bez názvu
1983, akryl na desce, 44,5 x 35 cm, sign. vzadu V. Kokolia 83, rámováno

60 000 Kč

033 Aleš Lamr 1943

Paraván
1983, akvarel a tuš na papíře, 58,5 x 41,5 cm, sign. Lamr 83, rámováno

9 000 Kč



034 Ota Janeček 1919 - 1996

Noc a den
1984, olej na plátně, 97 x 135 cm, sign. Ota Janeček 1984, č. soupisu
4123, rámováno

VYSTAVENO
Ota Janeček, Obrazy, Výstavní síň Mánes, Praha, 1995; Ota Janeček,
Obrazy, Muzeum a galerie v Prostějově, 2007

280 000 Kč

035 Karel Valter 1909 - 2006

Krajina na vysokém podpadku
1984, akvarel a tempera na papíře, 43,2 x 58,2 cm, sign. Valter 84,
rámováno

20 000 Kč



036 Milan Knížák 1947

Z doslechu
první polovina 80. let, asambláž, kombinovaná technika na papíře, 47 x
38 cm, rámováno

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno darem od autora v první polovině 80. let.

17 000 Kč

037 Marie Blabolilová 1948

Pohled z ateliéru
1986, kombinovaná technika na plátně, 77 x 60 cm, sign. vzadu MB 86

33 000 Kč



038 Milan Dobeš 1929

Rotace
1986, serigrafie, 32 x 32 cm, sign. M. Dobeš 1986, 24/40, rámováno

15 000 Kč

039 Jeff Koons 1955

Luxury and Degradation, 3 ks
1986, fotolitografie, 82 x 62 cm, portfolio, 54/60, originální přebal

Fisherman Golfer, Baccart Crystal Set, Jim Beam J. B. Turner Engine
REPRODUKOVÁNO: Jeff Koons, Easyfun – Eternal, str. 33,
Deutsche Guggenheim, Berlin, Německo, 2000
VYDAVATEL: Ilene Kurtz, New York, USA;
Sixty, ten Aps, Luigi Sessa, Joseph Petruzzelli with Maurice Sanchez at
Derriere L ́Etoile

210 000 Kč



040 Ota Janeček 1919 - 1996

Ecce Homo
1987, olej na sololitu, 45 x 30 cm, sign. Ota Janeček 87, č. soupisu díla
4026, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 3/2018, str. 76, Prague Auctions, Praha, 2018

43 000 Kč

041 Jaroslav Róna 1957

Monstrance
1988, bronz, v. 101 cm, sign. Róna 88, I. odlitek

230 000 Kč



042 Bořek Šípek 1949 - 2016

Mexica, váza
1988, sklo čiré s optickým dekorem, hutně tvarované, v. 60,5 cm, sign.
Bořek Šípek, opatřeno štítkem; sklárna Ajeto, Lindava u Nového Boru

25 000 Kč

043 Miroslav Šnajdr 1938

Létání a padání
1988, olej na plátně, 110 x 80 cm, sign. vzadu M. Šnajdr 88, opatřeno
štítkem, rámováno

57 000 Kč



044 Jiří Georg Dokoupil 1954

Krajina
nedatováno, tuš na kartonu, 70 x 100 cm, sign. D., rámováno

45 000 Kč

045 Josef Hampl 1932 - 2019

Bez názvu
1991, šitá koláž, 195 x 90,5 cm, sign. Hampl 91

35 000 Kč



046 Stefan Milkov 1955

Krank
1991, bronz, 55 x 53 x 53 cm, sign. Milkov

Opatřeno certifikátem pravosti.

135 000 Kč

047 Vít Soukup 1971 - 2007

Snový výjev
1991, olej na plátně, 115 x 145 cm, sign. V. Soukup 20. I. 1991,
rámováno

40 000 Kč



048 Josef Jíra 1929  -2011

Křížová cesta
1992, litografie, 32,5 x 71 cm, sign. J. Jíra 92, rámováno

15 000 Kč

049 Gabina Fárová 1963

Portrét
1993, fotografie na plátně, 84 x 120 cm, sign. vzadu Gabina 1993, 1/1,
rámováno

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti významného historika umění.

33 000 Kč



050 Eva Švankmajerová 1940 - 2005

Ach Ty ozonové díry
1995, olej a koláž na plátně, 103 x 56 cm, sign. E. Š. 1995, rámováno

VYSTAVENO
Eva Švankmajerová, Staroměstská radnice, Praha, 2015

95 000 Kč

051 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Hořící hroby
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 54 x 38,5 cm, sign. Jaroslav
Vožniak, rámováno

15 000 Kč



052 Jiří Surůvka 1961

Gilbert a George
1999, digitální tisk na syntetickém plátně, 150 x 95 cm, sign. J. Surůvka
99

REPRODUKOVÁNO
Jiří Surůvka, nestránkováno, GVU, Ostrava, 2003

31 000 Kč

053 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Dílce tvarů na horizontu
1998, asambláž na desce, 71 x 100 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak
1998

51 000 Kč



054 Jan Koblasa 1932 - 2018

Krajina
2000, olej na desce, 61 x 59 cm, sign. vzadu JK 2000, rámováno

57 000 Kč

055 Krištof Kintera 1973

What Happened
2001, akryl na papíře, 41 x 49 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2001,
rámováno

5 000 Kč



056 Jasan Zoubek 1956

Brázdy
2004, bronz, 34 x 34 cm, sign. J. Z. 04

55 000 Kč

057 Otakar Slavík 1931 - 2010

Barevná kompozice
2005, akryl na plátně, 90 x 110 cm

110 000 Kč



058 Jiří Karel 1952

Variabilní sestava
2006, broušené, leštěné a malované sklo Float, 3 duté tvary, 61 x 45 x 33
cm, sign. J. Karel 06

75 000 Kč

059 František Matoušek 1967

Stromovka
2006, akryl na vypárávané jeansovině, 90 x 50 cm, sign. vzadu František
Matoušek 06

30 000 Kč



060 Petr Písařík 1968

Bludiště
2007, kombinovaná technika na plátně, akryl, korálky, 83 x 104 cm, sign.
vzadu PISI 07

80 000 Kč

061 Jakub Švéda 1973

A-G-C-T
2007, kombinovaná technika na plátně, 145 x 110 cm, sign. vzadu J.
Švéda 2007

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 2/2009, str. 8, Prague Auctions, Praha, 2009

45 000 Kč



062 Petr Pastrňák 1962

Broskvoň
2008, akryl na plátně, 80 x 190 cm, sign. vzadu Petr Pastrňák 2008,
rámováno

55 000 Kč

063 Zbyněk Sedlecký 1976

Bez názvu
2008, akryl na plátně, 80 x 100 cm, sign. vzadu Sedlecký 2008

45 000 Kč



064 Pavel Šmíd 1964

Modrý závěs
2012, olej na plátně, 150 x 100 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 2012

55 000 Kč

065 Evžen Šimera 1980

Bez názvu
2013, akryl na plátně, asambláž, 60 x 50 cm, sign. vzadu Šimera 2013

17 000 Kč



066 Bořek Šípek 1946 - 2016

Váza Marus
1999, sklo čiré s optickým dekorem a kobaltovými nálepy, hutně
tvarované, 34,2 x 27 cm, sign. Bořek Šípek, opatřeno štítkem; sklárna
Ajeto, Lindava u Nového Boru

REPRODUKOVÁNO
Bořek Šípek, Life in Motion, str. 159, vlastní náklad, Praha, 2008
 
 

15 000 Kč

067 Jan Švankmajer 1934

Handštan I.
2013, asambláž, 32 x 44 x 48 cm, sign. Švankmajer J. 2013, autorská
adjustace

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 1/2018, Prague Auctions, Praha, 2018
VYSTAVENO
Jan Švankmajer, Naturalia, Muzeum Kampa, Praha, 2014 – 2015

160 000 Kč



068 Patrik Hábl 1975

Černá hora
2014, akryl na plátně, 120 x 90 cm, sign. vzadu Patrik Hábl 2014

REPRODUKOVÁNO
Regulovaná náhoda, str. 9, Ostragon, Milano, Itálie, 2014
VYSTAVENO
Regulovaná náhoda, Ostragon, Milano, Itálie, 2014

100 000 Kč

069 Martina Hozová 1971

Connected
2014, acrystal, 60 x 60 cm, sign. Hozová M. 2014

57 000 Kč



070 Tomáš Němec 1986

Dveře
2014, olej na plátně, 170 x 110 cm, sign. vzadu Němec Tom 2014

72 000 Kč

071 Tomáš Jetela 1986

Coca - Cola
2015, olej na plátně, 120 x 100 cm, sign. vzadu Jetela 2015

50 000 Kč



072 Viktor Frešo 1974

3 Kings
2017, epoxid, v. 95 cm, sign. Frešo

110 000 Kč

073 Šárka Radová 1949

Vymývání
2017, kamenina, v. 65 cm, sign. Š. Radová

REPRODUKOVÁNO
Šárka Radová, str. 81, SČGVU, Litoměřice, 2019

60 000 Kč



074 Viktor Frešo 1974

Mind
2018, akryl na plátně, 110 x 80 cm, sign. Frešo 18

65 000 Kč

075 Krištof Kintera 1973

We All Have That
2018, objekt, asambláž, 135 x 110 cm

220 000 Kč



076 Petr Nikl 1960

Krajina
2018, kombinovaná technika na papíře a plátně, 95 x 140 cm, sign.
vzadu Petr Nikl 2018

55 000 Kč

077 Jan Vytiska 1982

She is burning down the church, she is snow white
2018, akryl na plátně, 130 x 170 cm, sign. vzadu Jan Vytiska 2018

VYSTAVENO
Jan Vytiska, Výstavní síň Chrudim, 2018; Jan Vytiska, Galerie 18a,
Varšava, Polsko, 2019

60 000 Kč



078 Josef Žáček 1951

Bez názvu
2018, olej na plátně, 65 x 100 cm, sign. vzadu Josef Žáček 2018

REPRODUKOVÁNO
Josef Žáček, Surrogate, str. 2, Bold Gallery, Praha, 2021

130 000 Kč

079 Michal Gabriel 1960

Se psem
2019, bronz, 160 x 22 x 19 cm, sign. Gabriel 2019, 3/7

Socha byla inspirována skutečnou situací, kdy si majitelka vlčáka
posadila psa za krk. Připomínala v tu chvíli řeckou archaickou sochu
Moschophoros – muž nesoucí tele, 570 – 560 př. Kr. nebo římskou sochu
dobrého pastýře spojovanou s křesťanským symbolem Ježíše.

265 000 Kč



080 Ivan Komárek 1956

Dvě ženy
2019, akryl na plátně, 100 x 150 cm, sign. Ivan Komárek 2019

60 000 Kč

081 Marek Nenutil, Openmindz 360 1978

Bez názvu
2019, olej na plátně, 180 x 150 cm, sign. vzadu Marek Nenutil
Openmindz 360

46 000 Kč



082 Jan Švankmajer 1934

Taktilní báseň
2019, objekt, asambláž, 70 x 50 cm, sign. Švankmajer J. 2019

36 000 Kč

083 Tomáš Jetela 1986

Ninja
2020, olej na papíře, 84 x 59 cm, sign. vzadu Jetela 2020, rámováno

15 000 Kč



084 František Hodonský 1945

Protější břeh
2021, olej na plátně, 70 x 50 cm, sign. Hodonský

30 000 Kč

085 Petr Malina 2021

Graffiti Time
2021, olej na plátně, 120 x 100 cm, sign. vzadu Petr Malina 2021

60 000 Kč



086 MICL 1969

Vzpomínka na zahradu
2021, olej na plátně, 90 x 135 cm, sign. MICL 2021

35 000 Kč

087 Pasta Oner 1979

Success is the best revenge
2021, kombinovaná technika na plátně, 90 x 60 cm, sign. Pasta Oner
2021

50 000 Kč



088 Jan Dostál 1992

Shell
2022, rotovaná nerezová ocel, 35 x 30 x 31 cm, sign. Dostál 2022

49 000 Kč

089 Miloš Englberth 1974

Placebo
2022, olej na plátně, 70 x 55 cm, sign. Englberth 22, rámováno

25 000 Kč



090 Igor Grimmich 1979

Zlatý obzor
2022, kombinovaná technika na sololitu, 73,3 x 122 cm, sign. vzadu Igor
Grimmich 2022

37 000 Kč

091 Václav Švankmajer 1975

Vnitřní konstrukce
2022, olej na plátně, 80 x 100 cm, sign. V. Švankmajer 2022

45 000 Kč


